

2013/55952-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se smluv uzavřených se společností OKsystem s.r.o.

**Dotaz:**

(ze dne 28. 8. 2013)

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si vás dovoluji požádat o poskytnutí níže uvedených informací:

1)

Veškeré smlouvy se společností OKsystem s.r.o. včetně jejich příloh a dodatků, na jejichž podkladě byly nebo jsou Ministerstvu práce a sociálních věcí a jemu podřízené rozpočtové organizaci České správě sociálního zabezpečení poskytovány služby řešení ICT agendových informačních systémů pro zpracování nepojistných sociálních dávek a dávek z oblasti státní politiky zaměstnanosti.

Požadavek na informace se týká vývoje, implementace, údržby, správy, pokračování vývoje APV, dodávek a údržby licenčního programového vybavení a školení Informačních systémů úřadů práce (SSP a PZ), hmotné nouze (HN), sociálních služeb (SS) a informačního systému OKcentrum.

Pokud má některá ze smluv povahu rámcové smlouvy, pak se žádost o informace týká této rámcové smlouvy a zároveň prováděcích smluv, uzavřených na jejím podkladě.

2)

Informace o zadávacích řízeních podle zákona o veřejných zakázkách, na jejichž podkladě byly uzavřeny výše požadované smlouvy se společností OKsystem s.r.o.

Žádost o informace se týká zadávacích řízení podle zákona č. 137/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ale i zadávacích řízeních uskutečněných podle historicky platných zákonů č. 40/2004 Sb. a č. 199/1994 Sb.

Žádost o informace se týká veškerých druhů zadávacích řízení (tj. zejména otevřených, užších, jednacích řízení a to provedených s či bez uveřejnění).

Za informace o zadávacích řízeních se v této žádosti rozumí:

- a) druh zadávacího řízení
- b) datum zveřejnění oznámení / odeslání výzvy
- c) název veřejné zakázky
- d) údaj o celkovém počtu obdržených nabídek
- e) údaj o tom, která ze smluv (případně dodatků ke smlouvě), poskytnutých dle bodu 1) této žádosti, byla výsledkem zadávacího řízení.

## **Odpověď ředitelky odboru kabinet ministra:**

Vážený pane,

MPSV obdrželo dne 28. 8. 2013 Vaši žádost a následně, na základě naší výzvy, její upřesnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“ a její upřesnění ve věci poskytnutí smluv se společností OKsystem s.r.o. včetně příloha a dodatků a poskytnutí informací o zadávacích řízeních podle zákona o veřejných zakázkách, na jejichž podkladě byly uzavřeny výše požadované smlouvy, sděluji následující:

Ad 1)

V příloze tohoto podání naleznete požadované smlouvy.

Ad 2)

Platné a účinné jsou toliko obchodní smlouvy uzavřené na základě rámcové smlouvy na komplexní údržbu, správu, pokračování vývoje APV, dodávku a údržbu licenčního programového vybavení a školení uzavřené dne 21. 10. 2010.

*a) druh zadávacího řízení:*

Jednací řízení bez uveřejnění

*b) datum zveřejnění oznámení / odeslání výzvy:*

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění byla odeslána dne 29. 3. 2010.

*c) název veřejné zakázky:*

Komplexní údržba, správa, pokračování vývoje APV, dodávka a údržba licenčního programového vybavení a školení Informačních systémů úřadů práce (SSP a PZ), hmotné nouze (HN) a sociálních služeb (SS), resp. informačního systému OKcentrum

*d) údaj o celkovém počtu obdržených nabídek:*

1

*e) údaj o tom, která ze smluv (případně dodatků ke smlouvě), poskytnutých dle bodu 1) této žádosti, byla výsledkem zadávacího řízení:*

Všechny smlouvy (dodatky) poskytnuté dle bodu 1.

Přílohy